
事 務 連 絡

令和４年１１月１５日

高齢者施設等管理者 様

高知県子ども・福祉政策部 長寿社会課長

感染対策における業務継続計画（ＢＣＰ）の策定のための

「集団研修（オンライン研修）」に係る募集について

日ごろは県の高齢者施設等におけるコロナ対策についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、厚生労働省より、感染症対策におけるＢＣＰ策定のための研修案内がありました。

研修の詳細は当課ホームページに掲載しておりますので、参加についてご検討のほどよろしくお願

いいたします。

記

○ホームページ掲載場所

「高知県長寿社会課ホームページ」→「新着情報」→「厚生労働省ほか国からの通知」


